
Uchwała nr 773/23/24   

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 roku 

niektórych zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w obszarze „Kultura, sztuka, ochrona 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 4 ust. 1 pkt 4 i 16, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 

ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 oraz z 2024 r. poz. 834) oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. 

Woj. Maz.  z 2019 r. poz. 1460), w związku z uchwałą nr 190/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 listopada 2023 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok”1) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 661/484/24 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 roku niektórych zadań publicznych 

Województwa Mazowieckiego w obszarze „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego”2) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
1) Zmienioną uchwałą nr 39/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 marca 2024 r. 
2) Zmienionej uchwałą nr 931/493/24 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

oraz  uchwałą nr 301/8/24 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 czerwca 2024 r. 



UZASADNIENIE: 

Zarząd Województwa Mazowieckiego uchwałą nr 661/484/24 z dnia 28 marca 2024 roku rozstrzygnął 

otwarty konkurs ofert na realizację w 2024 roku niektórych zadań publicznych Województwa 

Mazowieckiego w obszarze ,,Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego”. 

W dniu 7 sierpnia 2024 roku do Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie wpłynęło pismo Koła Gospodyń 

Wiejskich w Pilichówku, podpisane przez Panią Agnieszkę Pielat –Przewodniczącą KGW w Pilichówku 

oraz Panią Anetę Golacik – Skarbnika KGW z informacją o rezygnacji z przyznanych dofinansowań 

na  zadania: „Ocalić przed Zapomnieniem – Nasze Mazowieckie Piękno – II edycja” oraz „Z muzyką 

przez życie II” na łączną kwotę 30 000 zł. 

Ponadto, dnia 16 sierpnia 2024 roku wpłynęło pismo od Stowarzyszenia Zwykłego pod nazwą: Zespół 

Folklorystyczny Podsybka Kurpiowska z informacją o rezygnacji z przyznanego dofinansowania 

na zadanie pn. „Podsybka Kurpiowska edukuje społeczność lokalną” na kwotę 12 000 zł. 

W związku z powyższym pojawiła się możliwość rozdysponowania kwoty 42 000 zł, na oferty 

znajdujące się na liście rezerwowej, dla oferentów z najwyższą liczbą punktów i aktualnie mających 

możliwość realizacji zadań tj.: Stowarzyszenia Nowa Przestrzeń na realizację zadania pn. Eurazja Film 

Festiwal na kwotę 21 000 zł oraz Stowarzyszenia Nowe Horyzonty na realizację zadania pn. Medialab 

- baw się w twórz w świecie nowych mediów na kwotę 21 000 zł. 

Ponadto Koło Gospodyń Wiejskich w Dzbeninie „Nad Narwią” pismem z dnia 22 sierpnia 2024 roku 

wniosło o zmianę nazwy zadania z „Cykl trzech pokazów filmowych w ramach kina plenerowego 

pod hasłem „Pod wspólnym niebem - Kino dla Ciebie"” na „Pokaz filmowy w ramach kina 

plenerowego pod hasłem „Pod wspólnym niebem - Kino dla Ciebie"”. 

W tej sytuacji zasadne jest dokonanie zmian w załączniku nr 1, nr 2 oraz nr 3 do uchwały 

nr 661/484/24 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 marca 2024 roku w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 roku niektórych zadań publicznych 

Województwa Mazowieckiego w obszarze „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego”. 


